

**Radikal**

ALAN



MEMNUN



SATAN



MEMNUN

Gül, Suriye'de serbest piyasayı anlattı



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül (solda), Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad ile Şam'da yapımı tamamlanan Dedeman Otel'i'nin açılışını yaptı. FOTOĞRAF: ZEKERİYA ALBAYRAK / AA

Ekonomi / 17/05/2009

ŞAM - Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, serbest piyasa ekonomisiyle birlikte girişimci ruhla işlerin büyüdüğünü, gümrüklerin açılmasıyla birlikte de Türk işadamlarının bugün Alman ve Fransız gibi Avrupalılar'la rekabet eder duruma geldiğini söyledi. Suriye'de bulunan Cumhurbaşkanı Gül, Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad ile birlikte Şam'da yapımı tamamlanan Dedeman Otel'inin açılışını gerçekleştirdi. Daha sonra burada düzenlenen 'Türkiye-Suriye İş Forumu'na katıldı. Cumhurbaşkanı Gül, Beşar Esad'ın ardından oturumda bir konuşma yaptı.

'Ekonomik işbirliği olacak'

İki ülke arasındaki yatırım ve ticaret olanaklarının fazlalığına değinen Gül, Suriye ile Türkiye arasında sınırı olmayan bir işbirliği gerçekleştirmek istediklerini belirtti. Pek çok insanın rüya olarak göreceği bu ekonomik çalışmayı yapabileceklerini söyleyen Gül, "Siyasi iradeyi net şekilde ortaya koyabilirsek ekonomik işbirliğini çok kolay inşa edebiliriz. Öyle ümit ediyorum ki, serbest ticaret anlaşmasının imzalanması ve birbirimizi sıkça ziyaret etmemiz iş hayatına olumlu yansır" dedi.

Ekonomik gelişimde devletlerin rolü kadar özel teşebbüsün girişimci ruhunun da önemli bir rolü olduğuna vurgulayan Gül, şöyle devam etti:

"Türkiye'de 1980'den sonra serbest piyasa ekonomisine geçildi. Bu dönem ile birlikte birçok girişimcimiz işlerini büyüttü. Kaliteli üretim ve rekabet sayesinde fiyatlar düştü. Ekonomideki yeni dönem ile birlikte yaşanan gelişmeler Türkiye'nin Avrupa Birliği'yle yaptığı Gümrük Birliği anlaşmasında da cesaretlenmesine yol açtı. Bugün biz gümrüklerimizi açtık. Şimdi, işadamlarımız Alman, Fransız ve benzeri Avrupalılar'la rekabet edebilir hale geldi. Korumacılığı bıraktık, özelleştirmeler yaptık. Büyük bir memnuniyetle görüyorum ki, Suriye de aynı şekilde davranıyor. Şirketlerin devlete ait olması halinde insanlar memur zihniyetiyle çalışıyor ve saat 5 olunca mesainin bitmesi bekleniyor. Fakat özel sektörde ise gece yarısına kadar hizmet sürüyor."

'Yerli-yabancı ayrımı kalktı'

Serbest ticaret anlaşmaları yapmak istendiğinde birçok ülkenin bundan çekindiğini, ancak Suriye'nin bu

konuda kararlı davrandığını ifade eden Cumhurbaşkanı Gül, anlaşmanın Suriye ekonomisini de canlandırdığını kaydetti. Ülkelerin kalkınması için farklı ülkelerin sermayelerine ihtiyaç duyulduğunun kaçınılmaz bir gerçek olduğunu da vurgulayan Gül, Türkiye olarak bu konuda önemli kararlar aldıklarını, yerli ve yabancı sermaye arasındaki ayırımın kalktığına da dikkat çekti. İkili iş forumu ve benzeri toplantıların ülkelerin ticari ilişkilerinde yeni bir sayfa niteliği taşıdığını da anlatan Gül, Türkiye ile Suriye arasındaki bu işbirliğinin diğer ülkelere örnek olacağını sözlerine ekledi.

Esad: İlişkiler güçlenecek

Suriye Devlet Başkanı Esad da iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi gerektiğini ifade etti. Türkiye ile Suriye arasında imzalanan serbest ticaret anlaşmasıyla ekonomik ilişkilerin güçleneceğini belirten Esad, "Ekonomik ilişkilerin daha geniş alana yayılmasını istiyoruz" dedi. Esad, iki ülkenin stratejik iki ortak olduğu söyledi. (dha)

Dedeman üç otelle Suriye'de

Türkiye'de ve yurtdışında faaliyet gösteren Dedeman Hotels&Resorts International, Suriye'de işletme hakkını üstlendiği üç yeni otelle Dedeman ismini Ortadoğu'ya taşıdı. Suriye'de Şam, Halep ve Palmira'da yer alan üç otel ile Dedeman grubunun otel portföyü toplam 4 bin 800 oda ve 9 bin yatak sayısına ulaşarak toplam 22 otele çıktı.

Açılışı Gül yaptı

Suriye'de hizmet verecek üç Dedeman Oteli, Suriye'nin başkenti Şam'da yeralan Dedeman Damascus Oteli'nde dün Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Suriye Arap Cumhuriyeti Turizm Bakanı Dr. Saadalla Agha Al Kalaa ve Türkiye Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın katılımıyla açıldı. Suriye'deki bu yeni otellerle Dedeman, Türkiye ve Suriye arasında gerçekleşen turizm sektöründe bir Türk şirketi ile yapılmış en büyük işbirliğine imza attı.